SKICLUB

EjSalzbur‘g AG

Offizielle Ergebnisliste
Salzburg AG-Landescup

Radstadt

Ort und Datum: Radstadt-Koénigslehen, 17.01.2015
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB Sparkasse Radstadt (4030)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Jager Matthias KR (AUT)
Schiedsrichter: Wagner Gernot KR (AUT)
Assistantreferee: Putz Florian KR (AUT)
Wettkampfleiter: Krof Reinhard KR (AUT)
Startrichter: Kahr Hans-Peter KR (AUT)
Zielrichter: Pichler Gabriele KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:45 Intervall:  0:40
Kurssetzer: German Baueregger (AUT)
Strecke: Konigslehen-Standard
Starthohe: 1220 m Zielhdhe: 870 m
Hohendifferenz: 350 m Lénge: 1950 m
Anzahl Tore: 36 Richtungsand.: 33
Vorlaufer:
A Christopher Neumayer
B Harald FRITZ
C Elisa Kirchner

O

Denise Lerchegger
E Christina Pichler

Alpiner Schilauf - Super-G
Gen.Nr. 4AL044P

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 1080

Wetterdaten:

Wetter: bedeckt / Schneefall
Schnee: Neuschnee

Gemeldete Starter: 165

In der Wertung: 133 (80,61%)

Schiiler U13 + Schiiler U14 - weiblich
1 26 405101276 PALLA Victoria 2001 SKICLUB ZELL AM SEE Sbg 1:06,48 0,00
2 24 400700474 SCHERNTHANER Nina 2001 WSV DORFGASTEIN Sbg 1:07,85 1,37
3 28 410500072 MEIRL Anna-Lena 2001 SRG Gainfeld Bischofshofen ~ Shg 1:08,09 1,61
4 23 401406580 OBSTER Celine 2001 UNION-SV GROSSARL Sbg 1:08,62 2,14
5 18 409600388 PABINGER Marie 2001 SK MAISHOFEN Sbg 1:09,12 2,64
6 21 407700141 KRAFT Lisa 2001 UNION-SPORTVEREIN RUSS Sbg 1:09,23 2,75
7 27 400201163 WALLINGER Maria-Anna 2001 SKIKLUB ANNABERG Sbg 1:09,96 3,48
8 6 404000614 RECHBERGER Michaela 2002 SKICLUB SALZBURG Sbg 1:10,37 3,89
9 20 407400897 ELLMER Jana 2001 USC ALTENMARKT/ZAUCHE Sbg 1:10,74 4,26
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Offizielle Ergebnisliste S A atady

Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 4AL044P Radstadt-Konigslehen, 17.01.2015

Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
Schiiler U13 + Schiiler U14 - weiblich

10 8 400501470 FRITZENWALLNER Teresa 2002 SKICLUB BISCHOFSHOFEN Sbg 1:11,17 4,69

11 2 400501227 STOCK Kathrin 2002 SKICLUB BISCHOFSHOFEN Shg 1:11,52 5,04

12 9 403000990 KIRCHNER Marie-Christin 2002 SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg 1:11,54 5,06

13 5 402300952 SCHEIBER Melanie 2002 SC LEOGANG Sbg 1:11,62 514

14 29 402300926 RUDOLF Tamara 2001 SC LEOGANG Shg 1:12,23 5,75

15 16 403402096 BREITENFELLNER Fernanda 2002 SCHIKLUB SAALFELDEN Sbg 1:12,54 6,06

16 10 413000041 PROSSEGGER Leonie 2002 WSC Bramberg Sbg 1:12,61 6,13

17 25 407800245 PERNER Johanna 2001 UNION-SPORTCLUB MAUTE Shg 1:12,64 6,16

18 1 402300964 MAIER Theresa 2002 SC LEOGANG Sbg 1:12,65 6,17

19 4 407400907 KRAFT Laureen 2002 USC ALTENMARKT/ZAUCHE Shg 1:14,16 7,68

20 3 401606287 GRUBER Marie-Theres 2002 Skiklub eybl Hallein Shg 1:14,24 7,76

21 12 403402095 EMBACHER Elena 2002 SCHIKLUB SAALFELDEN Sbg 1:14,49 8,01

22 7 405400299 KONRAD Cheyenne 2002 USC MARIAPFARR-WEISSPR Shg 1:14,59 8,11

23 13 403001016 NEUREITER Stefanie 2002 SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg 1:15,05 8,57

24 17 408600434 SALCHEGGER Melanie 2002 UNION SPORTKLUB RAIKA F Shg 1:15,37 8,89

25 1" 403001008 PEWNY Sophia 2002 SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg 1:16,09 9,61
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Offizielle Ergebnisliste g A etad

Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 4AL044P Radstadt-Konigslehen, 17.01.2015

Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
Schiiler U15 + Schiiler U16 - weiblich

1 31 410500080 GRUNAUER Anna 1999 SRG Gainfeld Bischofshofen  Sbhg 1:04,62 0,00

2 39 404000559 WENDL Raffaela 1999 SKICLUB SALZBURG Sbg 1:06,23 1,61

3 34 411200251 TIEFENBACHER Linda 1999 USC NIEDERNSILL Sbg 1:06,28 1,66

4 32 405400255 GRILL Lisa 2000 USC MARIAPFARR-WEISSPR Shg 1:06,37 1,75

5 44 400401091 METZNER Christina 1999 WSV BAD HOFGASTEIN Sbg 1:06,40 1,78

6 41 407600179 NIEDERDORFER Melanie 2000 TSU ST.VEIT Sbg 1:06,61 1,99

7 37 407700137 DYGRUBER Eva-Maria 1999 UNION-SPORTVEREIN RUSS Shg 1:06,64 2,02

8 30 400501082 RAINER Martina 1999 SKICLUB BISCHOFSHOFEN Sbg 1:07,11 2,49

9 43 402300861 OBERLADER Carolina 1999 SC LEOGANG Sbg 1:07,25 2,63

10 40 408600441 RETTENWENDER Anna 2000 UNION SPORTKLUB RAIKA F Shg 1:07,40 2,78

11 49 309400143 GARSTENAUER Magdalena 1999 Naturfreunde Grossraming 00 1:07,44 2,82

12 33 400401370 ANDEXER Alexandra 1999 WSV BAD HOFGASTEIN Sbg 1:07,49 2,87

13 45 402600259 EXENBERGER Elena 2000 Sportclub Mittersill Sbg 1:07,65 3,03

14 36 408600421 SCHORGHOFER Alina 2000 UNION SPORTKLUB RAIKA F Shg 1:07,89 3,27

15 42 403402157 WOR Laura 2000 SCHIKLUB SAALFELDEN Sbg 1:08,07 3,45

15 35 401300953 ABSMANN Sandra 2000 SKIKLUB GRODIG Sbg 1:08,07 3,45

17 46 402600312 KUNTSCHNER Linda 1999 Sportclub Mittersill Sbg 1:08,11 3,49

18 52 404500583 FROMMELT Katharina 2000 SKICLUB UNKEN Sbg 1:08,32 3,70

19 54 400100640 THEELE Clara 1999 SCHIKLUB MARIA ALM Sbg 1:10,30 5,68

20 51 402700485 HABEGGER Laura 2000 SKIKLUB MUHLBACH/HKG  Sbg 1:10,59 5,97

21 56 405101724 MAYR Christina 2000 SKICLUB ZELL AM SEE Sbg 1:10,92 6,30

22 50 407100322 FLATSCHER Julia 2000 UNION SPORTCLUB PIESEN Shg 1:12,61 7,99

23 57 401301120 DRESSLER Julia 2000 SKIKLUB GRODIG Sbg 1:16,36 11,74

Jugend U18 - weiblich
1 60 403000957 HABERSATTER Viktoria 1998 SKICLUB Sparkasse Radstadt Sbg 1:04,81 0,00

Jugend U21 - weiblich
1 58 400800111 SCHATTAUER Eva-Maria 1996 UNION SPORTCLUB GOLDE Shg 1:05,87 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 4AL044P

Name

Schiiler U13 + Schiiler U14 - mannlich

1 89
2 63
3 61
4 90
5 73
6 82
7 76
8 77
9 85
10 67
1 81
12 83
13 88
14 78
15 62
16 80
17 79
18 72
19 84
20 70
21 64
22 87
23 94
24 95
25 92
26 74
27 99
27 65
29 66
30 100
31 69
32 68
33 75
34 96
35 4l
36 86
37 98
38 97
39 101

In jeder Beziehung zihlen die Menschen.

400600483
400100704
404600742
403100131
400700484
404500600
404600739
410500123
409300275
401606274
407600166
407900274
403500869
410500114
406700610
410500083
403402062
400100703
408300683
401901078
403001059
403000991
405101574
404000756
407100324
410500135
400100706
408100559
407900284
408600439
403000980
400201276
407700142
405101416
401606351
404500597
404000683
409000317
404000682

GASSER Lukas
ROHRMOSER Lucas
GEIHSEDER Noah
SAGMEISTER Felix
HOFER Jakob

FRIEDL Lukas
THURNER Markus
BARTOLOME Alexander
PASSRUGGER Lukas
SKAARDAL Niklas
LECHNER Matteo
STOLLINGER Maximilian
LIENBACHER Kevin
STROMMINGER Marc
SAGER Gianluca
KREUZBERGER Eduard
PICHLER-STEINER Stefan
BROSCHEK Lukas
DOLDERER David
POLLMANN Markus
AIGNER Jonas

HUBER Florian

EDER Niels

WINKLER Florian
KRIVANEK Jakob
ILLMER Philipp
WEISZBACHER Manuel
QUEHENBERGER Manuel
KARL Elias
VIERTHALER Lorenz
SCHARFETTER Maximilian
KRALLINGER Matthias
KRAFT Lukas

GROBL Andreas
STRASSER Paul
SCHMUCK Thomas
THALHAMMER Philipp
EBNER Manuel
THALHAMMER Jakob

JG

2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001

Vereinsname BL

SKICLUB BRUCK Sbg
SCHIKLUB MARIA ALM Shg
SKICLUB WAGRAIN Shg
USC Raiffeisen RAMINGSTEI Shg
WSV DORFGASTEIN Shg
SKICLUB UNKEN Sbg
SKICLUB WAGRAIN Sbg
SRG Gainfeld Bischofshofen  Shg
SC Raika Kleinarl Sbg
Skiklub eybl Hallein Sbhg
TSU ST. VEIT Shg
Union S K. Hof Sbg
UNION ABTENAU Shg
SRG Gainfeld Bischofshofen  Shg
SKICLUB OBERTAUERN Sbg
SRG Gainfeld Bischofshofen  Shg
SCHIKLUB SAALFELDEN  Shg
SCHIKLUB MARIA ALM Shg
UNION SKICLUB EBEN/PON Shg
WSV STROBL Sbg

SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg
SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg

SKICLUB ZELL AM SEE Sbg
SKICLUB SALZBURG Shg
UNION SPORTCLUB PIESEN Shg
SRG Gainfeld Bischofshofen  Shg
SCHIKLUB MARIA ALM Shg
UNION-WSV ST. MARTIN/TG. Shg
Union S.K. Hof Shg
UNION SPORTKLUB RAIKA F Shg
SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg
SKIKLUB ANNABERG Shg
UNION-SPORTVEREIN RUSS Shg
SKICLUB ZELL AM SEE Shg
Skiklub eybl Hallein Shg
SKICLUB UNKEN Sbg
SKICLUB SALZBURG Shg
USC FAISTENAU Sbg
SKICLUB SALZBURG Shg

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt

SPARKASSE 5 it - HATTsolution OnTime 14.1.0 - Lizenz 4030 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Salzburg AG-Landescup

Radstadt

Radstadt-Konigslehen, 17.01.2015

Ges.Zeit Diff.
1:06,58 0,00
1:07,27 0,69
1:07,46 0,88
1:07,87 1,29
1:07,97 1,39
1:08,16 1,58
1:08,30 1,72
1:08,41 1,83
1:08,43 1,85
1:08,72 2,14
1:08,78 2,20
1:08,88 2,30
1:08,92 2,34
1:09,50 2,92
1:09,70 3,12
1:09,71 3,13
1:09,88 3,30
1:10,06 3,48
1:10,26 3,68
1:10,43 3,85
1:10,45 3,87
1:10,66 4,08
1:10,77 4,19
111,11 4,53
1:11,96 5,38
1:12,59 6,01
1:12,65 6,07
1:12,65 6,07
1:13,09 6,51
1:13,22 6,64
1:14,20 7,62
1:14,60 8,02
1:14,84 8,26
1:15,01 8,43
1:15,33 8,75
1:15,53 8,95
1:16,53 9,95
1:16,82 10,24
1:17,09 10,51
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G
Rang  StNr  OSV-Code

Schiiler U15 + Schiiler U16 - mannlich

-

115 400700451

2 106 400100663
3 116 400401113
4 114 400900341
5 118 405400311
6 109 406700573
7 112 410500068
8 103 405101514
9 110 305203729
10 105 401406512
1 113 403301001
12 104 306900715
13 124 405900309
14 123 405900311
15 119 404500570
16 108 405400263
17 127 410500099
18 122 411200259
19 135 400600474
20 136 403001027
21 117 400800113
22 125 404700527
23 120 405400214
24 137 403402203
25 133 404000769
26 134 402700531
27 131 408600422
28 130 410500086
29 147 400401501
30 128 411200248
31 138 405500433
32 143 401901015
33 140 400600478
34 145 402500186
35 142 400700524

In jeder Beziehung zédhlen die Menschen.

Gen.Nr.: 4AL044P

Name

RIESER Stefan
GEISLER Christian
EHRENECKER Julian
VOLGGER Thomas
STOLZ Benedikt
PETELIN Helmuth
MEIBL Christoph
SAUPER Balthasar
KREILHUBER Severin
HUTTEGGER Daniel
BREITFUSS Maximilian
BINNA Felix

PICHLER Rupert
LACKNER Philipp
VITZTHUM Alexander
WIELAND Paul
BRUCKER Mathias
TIEFENBACHER Kilian
ZWISLER Manuel
PREUSSLER Alexander
ROHRMOSER Manuel
LECHNER Fabian
LARHOFER Maximilian
BARKOV Daniil
RETTENBACHER Lukas
EISENMANN Patrick
VIERTHALER Oliver
MEISTER Elias
KACHUSHKIN Dmitry
VOGLREITER Lukas
RESL Martin

DANGL Philipp
GOLLNITZER Stephan
DAXER Nico

RAINER Julian

JG

1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000

Salzburg AG-Landescup

Radstadt

Radstadt-Konigslehen, 17.01.2015

Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
WSV DORFGASTEIN Sbg 1:04,15 0,00
SCHIKLUB MARIA ALM Sbg 1:05,08 0,93
WSV BAD HOFGASTEIN Sbg 1:05,24 1,09
SKIKLUB ST MARTIN Sbg 1:05,72 1,57
USC MARIAPFARR-WEISSPR Shg 1:05,73 1,58
SKICLUB OBERTAUERN Sbg 1:05,95 1,80
SRG Gainfeld Bischofshofen  Shg 1:05,99 1,84
SKICLUB ZELL AM SEE Sbg 1:06,02 1,87
Skiklub ESKA Wels 00 1:06,34 2,19
UNION-SV GROSSARL Sbg 1:06,38 2,23
SKIKLUB SAALBACH-HINTER Shg 1:06,47 2,32
SC Dachstein Oberbank 00 1:06,48 2,33
UNION SPORTCLUB FLACHA Shg 1:06,98 2,83
UNION SPORTCLUB FLACHA Shg 1:06,99 2,84
SKICLUB UNKEN Sbg 1:07,16 3,01
USC MARIAPFARR-WEISSPR Shg 1:07,26 3,11
SRG Gainfeld Bischofshofen  Sbg 1:07,33 3,18
USC NIEDERNSILL Sbg 1:07,39 3,24
SKICLUB BRUCK Sbg 1:07,54 3,39
SKICLUB Sparkasse Radstadt Shg 1:08,68 4,53
UNION SPORTCLUB GOLDE Shg 1:08,72 4,57
SKICLUB WALD-KONIGSLEIT Sbg 1:08,81 4,66
USC MARIAPFARR-WEISSPR Shg 1:08,91 4,76
SCHIKLUB SAALFELDEN  Shg 1:08,93 4,78
SKICLUB SALZBURG Sbg 1:08,98 4,83
SKIKLUB MUHLBACH/HKG  Shg 1:09,30 5,15
UNION SPORTKLUB RAIKA F Shg 1:09,33 5,18
SRG Gainfeld Bischofshofen  Shg 1:09,57 5,42
WSV BAD HOFGASTEIN Shg 1:10,29 6,14
USC NIEDERNSILL Sbg 1:10,53 6,38
SKICLUB ELSBETHEN Sbg 1:11,13 6,98
WSV STROBL Shg 1:11,30 7,15
SKICLUB BRUCK Sbg 1:11,35 7,20
UNION SPORTCLUB UTTEN Shg 1:12,86 8,71
WSV DORFGASTEIN Shg 1:14,66 10,51

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt
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Offizielle Ergebnisliste e A adetadt

Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 4AL044P Radstadt-Konigslehen, 17.01.2015
Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.

Jugend U18 - mannlich

1 149 400900296 PFANNHAUSER Stefan 1998 SKIKLUB ST MARTIN Sbg 1:04,87 0,00
2 152 405700263 DREIER Lukas 1997 USC Neukirchen/GrofRvenedig Sbg 1:04,93 0,06
3 154 409500218 BERGER Patrick 1998 UNION SPORTKLUB ST.MIC Sbg 1:05,02 0,15
4 160 410500079 GRUNAUER Michael 1997 SRG Gainfeld Bischofshofen  Sbg 1:05,40 0,53
5 158 402300863 KERSTEN Daniel 1998 SC LEOGANG Sbg 1:06,24 1,37
6 151 410500096 PILS Mario 1997 SRG Gainfeld Bischofshofen  Sbg 1:06,42 1,95
7 163 403301006 HOYER Michael 1998 SKIKLUB SAALBACH-HINTER Shg 1:09,11 4,24

Jugend U21 - mannlich

1 162 407900229 STEINGRUBER David 1995 Union S.K. Hof Shg 1:03,98 0,00
2 165 408000172 BAUMGARTNER Dominik 1996 Skiclub Heuberg Shg 1:17,83 13,85

Nicht am Start (1. Lauf): 14 (8,48%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
15 401900977 Hillebrand Sophie 2002 WSV STROBL u13
22 408100552 Seiwald Stefanie 2001 UNION-WSV ST. MARTIN/TG. u13
47 301300324 Putz Selina 1999 ASKO Raiffeisen Gosau u15
59 409200346 Gassner Anna 1997 USC ABERSEE u18
102 311100302 Brandt Moritz 2000 TSV St.Marienkirchen/Scharding u15
111 400600490 Holler Elias 2000 SKICLUB BRUCK u15
126 303600410 Miedl Clemens 1999 WSV VB Scharnstein u15
141 403402057 Horl Daniel 1999 SCHIKLUB SAALFELDEN u15
144 401900800 Hillebrand David 1999 WSV STROBL u15
146 410000107 Lechner Johannes 2000 USK MUHR u15
150 409200316 Kogler Tobias 1996 USC ABERSEE u21
156 407400662 Walchhofer Stefan 1998 USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE u18
159 408900162 Dujakovic Slaven 1995 SKIKLUB VIEHHOFEN u21
161 401100686 Obauer Gotthard 1996 WSV ST. GILGEN u21
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

Nicht im Ziel:

StNr
14
19
38
48
55
91
93
107
121
129
132
139
148
153
155
157
164

Disqualifiziert: 1

StNr
53

Unterschrift

StNr

OSV-Code Name

17

Name

(10,30%)

OSV-Code
401901170
400501249
303701540
402700526
410200191
402300936
404000563
403301255
400401345
401800961
405101464
410500134
400401502
402700460
401701036
401700999
408000197

Stadler Constanze
Auer Lisa

Aigner Kathrin
Gilot-Le Bon Ulla
Mayerhofer Sabrina
Scheiber Markus
Rieger Sean
Oberhamberger Simon
Mc Cann Ryan
Klawunn Jakob

Spatt Adalbert
Schwarzenbacher Robin
Skirda Gregory

Berger Johannes
Hollwart Peter
Bauregger Fabian
Bauml Alexander

(0,61%)

OSV-Code Name
401100676 Stollinger Julia

Gen.Nr.: 4AL044P

JG

JG
2002
2001
2000
1999
2000
2001
2001
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1997
1998
1996
1998

JG
1999

Salzburg AG-Landescup
Radstadt

Radstadt-Konigslehen, 17.01.2015

Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
Vereinsname Klasse
WSV STROBL u13
SKICLUB BISCHOFSHOFEN u13
ASVO SV Spital am Pyhm u15
SKIKLUB MUHLBACH/HKG u15
UNION SV STUHLFELDEN u15
SC LEOGANG u13
SKICLUB SALZBURG u13
SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM u15
WSV BAD HOFGASTEIN u15
SKICLUB KAPRUN u15
SKICLUB ZELL AM SEE u15
SRG Gainfeld Bischofshofen u15
WSV BAD HOFGASTEIN u15
SKIKLUB MUHLBACH/HKG u18
WSV ST. JOHANN IM PONGAU u18
WSV ST. JOHANN IM PONGAU u21
Skiclub Heuberg u18
Vereinsname Klasse Tornr.
WSV ST. GILGEN u15 53
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